т .

МИНФИН  РОССИИ
ФЕдЕРАЛЬНАЯ  НАЛОГОВАЯ  СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ  НАЛОГОВОЙ  СЛУЖБЫ  ПО  Г. СЕВАСТОПОЛЮ

(цФНС  России  по  г. Севастополю)

дд

	ПРИКАЗ

Севастополь

О  конкурсных  комиссиях

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  27.07.2004 №  79-ФЗ
«О  государственной  гражданской  службе  Российской  Федерации», Указа
Президента  Российской  Федерации  от  01.02.2005 №  112 «О  конкурсе  на
замещение  вакантной  должности  государственной  гражданской  службы
Российской  Федерации», Постановления  Правительства  РФ  от  31.03.2018
№  397 «Об  утверждении  единой  методики  проведения  конкурсов  на  замещение
вакантных  должностей  государственной  гражданской  службы  Российской
Федерации  и  включение  в  кадровый  резерв  государственных  органов»
и  приказа  ФНС  России  от  01.06.2018 №  ММВ-7-4/371@ «Об  утверждении
Методики  проведения  конкурсов  на  замещение  вакантной  должности
государственной  гражданской  службы  Российской  Федерации  в  Федеральной
налоговой  службе  и  Порядка  и  сроков  работы  конкурсных  комиссий  для
проведения  конкурса  на  замещение  вакантной  должности  государственной
гражданской  службы  Российской  Федерации  в  Федеральной  налоговой
службе» приказываю:

1. Утвердить  состав  конкурсных  комиссий  Управления  Федеральной
налоговой  службы  по  г. Севастополю  для  проведения  конкурсов  на  замещение
вакантных  должностей  (включение  в  кадровый  резерв) согласно  приложению
к  настоящему  приказу.

2. Признать  утратившим  силу  приказ  УФНС  России  по  г. Севастополю
от  27.06.2022 №  01-04/086@ «О  конкурсных  комиссиях» (с  дополнениями
и  изменениями).

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Руководитель  Управления
Федеральной  налоговой  службы
по  г. Севастополю  А.Н. Могила